essa requisição se faz necessária para manter os ambientes 
higienizados, limpos e adequados para atender os munícipes e funcionários municipais 
nos diversos Departamentos das Secretarias Municipais de Medianeira. 

3.VALOR MÁXIMO: O VALOR GLOBAL do pedido, não poderá ultrapassar 
2.654.303,15 (dois milhões seiscentos e cinquenta e quatro mil, trezentos e três 
reais e quinze centavos), compreendendo o fornecimento dos materiais conforme 
especificações, juntamente  com fretes, encargos sociais e responsabilidades fiscais, 
trabalhistas e previdenciárias. 

4.PRAZO DE VIGÊNCIA: A ata de registro de preços decorrente deste processo